
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ 
министерства здравоохранения Калужской  
области от 09.12.2015 № 1346 «Об 
утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг (работ)» (в ред. 
приказов министерства здравоохранения  
Калужской области ог 31.12.2015 № 1486, от
25.02.2016 № 235, от 18.08.2016 № 1029, от
21.12.2016 № 1535, от 13.03.2017 № 241, от
26.04.2017 № 423, от 29.12.2017 № 1435, от 
09.02.2018, от 28.02.2018 № 187, от 13.04.2018 
№ 354)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
09.12.2015 №  1346 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг 
(работ)» (в ред. приказов министерства здравоохранения Калужской области от
31.12.2015 №  1486, от 25.05.2016 № 235. от 18.08.2016 №  1029. от 21.12.2016 №  1535, от
13.03.2017 №  241, от 26.04.2017 №  423. от 29.12.2017 №  1435. от 09.02.2018, от
28.02.2018 № 187. от 13.04.2018 № 354) (далее -  приказ) следующее изменение.

В строке 9 приложения к приказу «Перечень государственных услуг и работ в целях 
составления государственного задания на оказание государственных услуг и 
выполнение работ государственными бюджетными, автономными, казенными 
учреждениями Калужской области» графу 9 «Код Общероссийского классификатора 
видов экономической деятельности (ОКВЭД)» изложить в новой редакции -  «86.21».

Министр К.Н. Баранов


